
ИНСТРУКЦИЯ ПО УСТАНОВКЕ:

St. Petersburg Russia ООО «БАЛТЕКС»

Диаметр резьбы М6х1.0 М8х1.25 М10х1.5 М12х1.75 М16х2
Момент затяжки 9.8 Нм 24.0 Нм 47.0 Нм 81.0 Нм 157.0 Нм

St. Petersburg Russia

Год выпуска: 2014- Вертикальная нагрузка на шар, кг: 75 Вес нетто, кг: 15,4

Инструкция по установке фаркопа на а/м Renault Sandero (HB) Stepway Артикул: 2982.12

Допустимая полная масса прицепа, кг: 1100

1. Снять задний бампер.
2. Приопустить глушитель.
3. Установить кронштейны поз. 2 и 3, Болты М10х90 с втулками
через увеличенные шайбы "10" поз. 12 завести со стороны салона.
4. Установить установить штангу ТСУ поз. 1.
5. Установить бампер.
6. Установить крюк.
7. Подключить электрику.
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СПИСОК ДЕТАЛЕЙ:
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Штанга

Кронштейн левый

Кронштейн правый

Втулка

4

4

2

4

4

4

4

4

4

10

Болт М10х90

БолтМ12х1,25х40

БолтМ12х1,25х70

ГайкаМ10

ГайкаМ12х1,25

Шайба 10 Г

Шайба 12 Г

Шайба 10 увел

Шайба 10

Шайба 12

DIN 933

DIN 960

DIN 960

DIN 934

DIN 934

DIN 127

DIN 127

DIN 9021

DIN 125 A

DIN 125 A

1 Крюк 2982.12/001

1 Подразетник PZ-01

RE-01/001
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Год выпуска: 2014- Вертикальная нагрузка на шар, кг: 75 Вес нетто, кг: 15,4

Инструкция по установке фаркопа на а/м Renault Sandero (HB) Stepway Артикул: 2982.12

Допустимая полная масса прицепа, кг: 1100
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